

Цены на металлопрокат



18 СЕНТЯБРЯ 2020г.



<http://sirius.by>

ТЕЛ. 55-34-90, 68-82-75, 55-38-53, 55-37-73, Velcom 111-44-77, MTS 788-44-77

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1т	Цена за 1 м.п.	Цена за 1м.п. при покупке 10 единиц	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг				
Арматура, круг, катанка						
Арматура д.6 мм	6	2	1 868	0,62	0,44	3,74
Арматура д.8 мм	6	3	1 896	0,95	0,76	5,69
Арматура д.10 мм	11,7	8	1 712	1,17	1,11	13,70
Арматура д.12 мм	6,45	6	1 634	1,52	1,49	9,80
Арматура д.14 мм	11,7	15	1 682	2,16	2,08	25,23
Арматура д.16 мм	11,7	19	1 568	2,55	2,51	29,79
Арматура д.18 мм	11,7	24	1 559	3,20	3,13	37,43
Арматура д.20 мм	11,7	29	1 607	3,98	3,98	46,61
Арматура д.25 мм	11,7	46	1 574	6,19	6,12	72,41
Арматура д.28 мм	11,7	57	1 836	8,94	8,87	104,65
Катанка д. 5,5 мм	в бухте	0,2	1 722	0,34		
Катанка д. 6,5 мм	в бухте	0,3	1 722	0,52		
Круг д. 6 мм	6	2	1 796	0,60	0,42	3,59
Круг д. 8 мм	6	3	1 815	0,91	0,73	5,45
Круг д. 10 мм	6	4	1 896	1,26	1,20	7,58
Круг д. 12 мм	6	6	1 665	1,66	1,51	9,99
Круг д. 14 мм	11,7	15	1 693	2,17	2,07	25,39
Круг д. 16 мм	11,7	19	1 600	2,60	2,53	30,40
Круг д. 18 мм	11,7	24	1 665	3,41	3,34	39,95
Круг д. 20 мм	6	15	1 722	4,31	4,31	25,83
Круг д. 22 мм	6	19	1 600	5,07	4,84	30,40
Круг д. 24 мм	6	25	1 600	6,67	6,59	39,99
Круг д. 25 мм	6	24	1 722	6,89	6,69	41,33
Круг д. 28 мм	6	30	1 600	8,00	7,79	47,99
Круг д. 30 мм	6	34	1 600	9,07	8,89	54,39
Квадрат						
Квадрат 10x10	6	5	1 914	1,60	1,60	9,57
Квадрат 12x12	6	8	2 055	2,74	2,64	16,44
Квадрат 14x14	6	10	1 912	3,19	2,94	19,12
Квадрат 16x16	6	13	2 002	4,34	4,04	26,03
Квадрат 20x20	6	20	1 807	6,02	5,75	36,13
Шестигранник						
Шестигранник №14	6	8	2 417	3,22	3,22	19,34
Шестигранник №17	6	12	2 114	4,23	4,18	25,37
Шестигранник №19	6	15	2 092	5,23	5,13	31,38
Швеллер						
Швеллер №5	6	30	2 158	10,79	10,47	64,74
Швеллер №6,5	12	71	1 829	10,82	10,82	129,84
Швеллер №8	12	87	1 862	13,50	13,42	161,97
Швеллер №10	12	108	1 902	17,12	17,04	205,43
Швеллер №12	12	128	2 007	21,41	21,26	256,95
Швеллер №14	12	150	2 038	25,47	25,47	305,70
Швеллер №16	12	176	2 039	29,91	29,91	358,90
Швеллер №18	12	200	2 007	33,46	33,46	401,48
Швеллер №20	12	225	2 567	48,13	48,02	577,52
Швеллер №22	12	258	2 665	57,29	57,29	687,49
Швеллер №24	12	289	2 862	68,92	68,80	827,04
Швеллер №27	12	334	2 998	83,43	83,43	1 001,20
Швеллер №30	12	387	2 753	88,78	88,78	1 065,33

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1т	Цена за 1 м.п.	Цена за 1м.п. при покупке 10 единиц	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг				
УГОЛОК						
УГОЛОК 25x25x3 мм	6	7	1 955	2,28	2,25	13,68
УГОЛОК 25x25x4 мм	6	10	1 941	3,24	2,98	19,41
УГОЛОК 32x32x4 мм	6	12	1 906	3,81	3,68	22,87
УГОЛОК 35x35x4 мм	6	13	1 961	4,25	4,25	25,49
УГОЛОК 40x40x4 мм	6	15	1 874	4,68	4,56	28,11
УГОЛОК 45x45x4 мм	12	34	1 772	5,02	4,96	60,26
УГОЛОК 50x50x4 мм	12	37	1 834	5,65	5,59	67,84
УГОЛОК 50x50x5 мм	12	46	1 709	6,55	6,44	78,60
УГОЛОК 63x63x5 мм	12	58	1 733	8,38	8,38	100,53
УГОЛОК 63x63x6 мм	12	69	1 733	9,97	9,89	119,59
УГОЛОК 70x70x6 мм	12	77	1 761	11,30	11,26	135,62
УГОЛОК 75x75x5 мм	11,7	68	1 733	10,07	10,06	117,86
УГОЛОК 75x75x6 мм	12	85	1 738	12,31	12,21	147,74
УГОЛОК 80x80x6 мм	12	89	1 845	13,68	13,58	164,17
УГОЛОК 90x90x6 мм	12	101	1 845	15,53	15,48	186,30
УГОЛОК 90x90x7 мм	12	117	1 796	17,51	17,49	210,09
УГОЛОК 90x90x8 мм	12	131	1 772	19,35	19,32	232,18
УГОЛОК 100x63x6 мм	12	91	1 962	14,88	14,78	178,55
УГОЛОК 100x100x7 мм	12	129	1 777	19,11	19,06	229,27
УГОЛОК 100x100x10 мм	12	180	1 796	26,93	26,93	323,21
Полоса						
Полоса 4x20	6	4	2 011	1,34	1,27	8,04
Полоса 4x25	6	5	2 011	1,68	1,68	10,06
Полоса 4x40	6	8	1 934	2,58	2,45	15,47
Полоса 4x50	6	10	1 913	3,19	3,11	19,13
Полоса 5x40	5,8	10	1 885	3,25	3,14	18,85
Полоса 5x50	5,85	12	1 843	3,78	3,62	22,12
Полоса 5x60	6	15	1 925	4,81	4,52	28,88
Лист						
Лист оц 0,5 мм	1,00 x 2,00	8	2 552			20,42
	1,25 x 2,50	13	2 438			31,70
Лист оц 0,55 мм	1,25 x 2,50	14	2 345			32,83
Лист оц 0,7 мм	1,25 x 2,50	18	2 424			43,62
Лист оц 0,8 мм	1,25 x 2,50	21	2 313			48,58
Лист оц 1,0мм	1,25 x 2,50	26	2 299			59,77
Лист оц 1,2мм	1,25 x 2,50	31	2 253			69,85
Лист оц 1,5мм	1,25 x 2,50	38	2 253			85,63
Лист оц 2,0мм	1,25 x 2,50	51	2 553			130,22
Лист х/к 0,5 мм	1,25 x 2,50	13	2 157			28,04
Лист х/к 0,8 мм	1,25 x 2,50	20	2 067			41,35
Лист х/к 0,9 мм	1,25 x 2,50	23	2 097			48,22
Лист х/к 1,0 мм	1,25 x 2,50	25	1 973			49,33
Лист х/к 1,2 мм	1,25 x 2,50	30	1 973			59,19
Лист х/к 2,5 мм	1,25 x 2,50	62	2 100			130,22
Лист х/к 3,0 мм	1,25 x 2,50	75	1 972			147,89
Лист г/к 2,0 мм	1,25 x 2,50	51	1 745			89,02
Лист г/к 2,5 мм	1,25 x 2,50	63	1 845			116,21
Лист г/к 3,0 мм	1,25 x 2,50	76	1 745			132,65
Лист рифл 3,0 мм	1,25 x 2,50	80	1 901			152,07
Лист ПВ 406	1,00 x 2,00	30	2 105			63,16
Лист ПВ 506	1,00 x 2,00	40	2 043			81,71

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1т	Цена за 1 м.п.	Цена за 1 т.м. при покупке 10 единиц	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг				
Трубы водогазопроводные и электросварные						
Труба в/г д. 15х2,8	6	8	2 047	2,73	2,63	16,37
Труба в/г д. 20х2,8	6	10	1 935	3,23	3,23	19,35
Труба в/г д. 25х3,2	6	15	1 809	4,52	4,34	27,14
Труба в/г д. 32х3,2	10,5	33	1 818	5,71	5,66	59,98
Труба в/г д. 40х3,5	10	39	1 906	7,43	7,34	74,33
Труба в/г д. 50х3,5	10	49	1 876	9,19	9,19	91,94
Труба эл/св д.57х3,5	6	28	1 778	8,30	8,22	49,80
Труба эл/св д.76х3,5	10,5	66	1 772	11,14	11,10	116,98
Труба эл/св д.89х3,5	12	89	1 819	13,49	13,43	161,88
Труба эл/св д.102х3,5	12	102	1 742	14,81	14,81	177,66
Труба эл/св д.108х3,5	10	91	1 777	16,17	16,03	161,73
Труба эл/св д.114х4,0	12	131	1 736	18,95	18,84	227,37
Труба эл/св д.114х4,5	12	147	1 736	21,26	21,20	255,14
Труба эл/св д.133х4,5	12	172	1 739	24,93	24,81	299,16
Труба эл/св д.159х4,5	12	206	1 803	30,95	30,95	371,41
Трубы оцинкованные водогазопроводные и электросварные						
Труба оц д.15х2,8	6	8	2 984	3,98	3,94	23,87
Труба оц д.20х2,8	7,8	14	2 804	5,03	4,80	39,26
Труба оц д.25х3,2	6	15	2 804	7,01	6,92	42,06
Труба оц д.32х3,2	7,8	25	2 790	8,94	8,88	69,74
Труба оц д.40х3,5	6	24	2 875	11,50	11,50	69,00
Труба оц д.50х3,0	7,8	34	2 690	11,73	11,69	91,47
Труба оц д.50х3,5	6	31	2 763	14,27	13,91	85,64
Труба оц д.57х3,5	6	29	2 586	12,50	12,33	75,00
Труба оц д.57х4	7,8	42	2 760	14,86	14,79	115,93
Труба оц д.76х3	7,8	44	2 734	15,43	15,22	120,32
Труба оц д.89х3,5	7,8	60	2 788	21,45	21,19	167,30
Труба оц д.108х3,5	7,8	73	2 755	25,79	25,63	201,13
Труба оц д.108х4,0	7,8	83	2 760	29,37	29,17	229,09
Труба оц д.114х4,5	7,8	98	2 744	34,48	34,34	268,93
Труба оц д.133х4,5	5	74	2 744	40,61	40,29	203,07
Трубы профильные						
Труба проф. 15х15х1,5	6	4	2 353	1,57	1,45	9,41
Труба проф. 20х20х1,5	6	6	2 262	2,26	1,92	13,57
Труба проф. 20х20х2	6	7	2 055	2,40	2,23	14,39
Труба проф. 25х25х1,5	6	7	2 202	2,57	2,39	15,41
Труба проф. 25х25х2	6	9	2 001	3,00	2,81	18,01
Труба проф. 30х30х1,5	6	8	2 202	2,94	2,90	17,62
Труба проф. 30х30х2	6	11	1 895	3,47	3,22	20,84
Труба проф. 30х30х3	6	15	1 816	4,54	4,42	27,25
Труба проф. 40х20х1,5	6	8	2 160	2,88	2,84	17,28
Тр. пр.40х20х(1,7-1,9)	6	9	2 061	3,09	2,99	18,55
Труба проф. 40х20х2	6	11	2 001	3,67	3,40	22,01
Труба проф. 40х25х1,5	6	9	2 202	3,30	3,16	19,82
Труба проф. 40х25х2	6	12	1 968	3,94	3,71	23,62
Труба проф. 40х25х3	6	17	1 936	5,49	5,23	32,92
Труба проф. 40х40х1,5	6	11	2 262	4,15	4,03	24,88
Труба проф. 40х40х2	6	14	1 955	4,56	4,56	27,37
Труба проф. 40х40х3	6	21	1 708	5,98	5,75	35,86
Труба проф. 40х40х4	6	26	1 919	8,32	8,28	49,90
Труба проф. 45х25х2	6	13	1 854	4,02	3,78	24,11
Труба проф. 50х25х1,5	6	11	2 202	4,04	3,71	24,22
Труба проф. 50х25х2	6	14	1 978	4,62	4,32	27,69
Труба проф. 50х25х3	6	19	1 913	6,06	5,99	36,35
Труба проф. 50х30х1,5	6	11	2 202	4,04	3,93	24,22
Труба проф. 50х30х2	6	15	1 889	4,72	4,41	28,33
Труба проф. 50х50х2	6	18	1 955	5,86	5,80	35,19
Труба проф. 50х50х3	6	26	1 734	7,52	7,49	45,10
Труба проф. 50х50х4	6	34	1 705	9,66	9,49	57,97

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1т	Цена за 1 м.п.	цена за 1м.п. при покупке 10 единиц	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг				
Труба проф. 60x30x2	6	16	1 889	5,04	5,00	30,22
Труба проф. 60x30x3	6	23	1 820	6,98	6,98	41,86
Труба проф. 60x40x1,5	6	14	2 202	5,14	4,95	30,83
Труба проф. 60x40x2	6	18	2 011	6,03	6,00	36,20
Труба проф. 60x40x3	6	26	1 798	7,79	7,76	46,75
Труба проф. 60x40x4	6	34	1 823	10,33	10,18	61,97
Труба проф. 60x60x2	6	22	2 011	7,37	7,24	44,24
Труба проф. 60x60x3	6	32	1 847	9,85	9,73	59,11
Труба проф. 60x60x4	6	41	1 890	12,91	12,91	77,49
Труба проф. 60x60x5	6	50	1 694	14,12	14,06	84,70
Труба проф. 70x70x4	12	97	1 930	15,60	15,58	187,24
Труба проф. 80x40x2	6	22	1 912	7,01	6,88	42,06
Труба проф. 80x40x4	6	41	1 914	13,08	13,08	78,49
Труба проф. 80x60x3	12	75	1 739	10,87	10,77	130,45
Труба проф. 80x60x4	6	49	1 797	14,67	14,67	88,05
Труба проф. 80x80x3	6	43	1 708	12,24	12,18	73,42
Труба проф. 80x80x5	12	138	1 854	21,33	21,20	255,90
Труба проф. 100x50x4	12	105	1 820	15,93	15,83	191,11
Труба проф.100x100x3	12	109	1 683	15,29	15,18	183,45
Труба проф.100x100x4	12	143	1 645	19,60	19,49	235,25

Трубы профильные ГОСТ 30245 (профиль гнутый замкнутый)

Труба 80x80x3	12	85	1 705	12,08	12,08	144,93
Труба 80x80x4	12	111	1 695	15,68	15,63	188,17
Труба 100x60x4	12	111	1 965	18,17	18,12	218,06
Труба 100x60x5	12	136	1 965	22,26	22,13	267,18
Труба 100x100x6	12	204	1 721	29,26	29,23	351,08
Труба 120x80x3	12	108	2 044	18,40	18,31	220,76
Труба 120x80x4	4,6	55	2 253	26,94	26,59	123,94
Труба 120x80x5	12	173	1 756	25,32	25,32	303,87
Труба 120x120x4	12	171	1 728	24,63	24,63	295,54
Труба 120x120x6	12	249	1 988	41,25	41,25	494,96
Труба 140x140x8	4	126	1 905	59,99	59,99	239,98
Труба 160x160x5	6	143	1 988	47,38	47,38	284,26
Труба 180x140x4	12	222	2 092	38,70	38,70	464,39

труба ПВХ вн. кан.с растр.110x3,2x315	цена за 1 шт					3,60
труба ПВХ вн. кан.с растр.32x1,8x1000	цена за 1 шт					3,08
труба ПВХ вн. кан.с растр.32x1,8x250	цена за 1 шт					1,81
труба ПВХ вн. кан.с растр. 75x2,5x1000	цена за 1 шт					6,16
труба ПВХ вн. кан.с растр. 75x2,5x2000	цена за 1 шт					11,52
труба ПВХ вн. кан.с растр. 75x2,5x500	цена за 1 шт					3,39
труба ПВХ нар. кан. 110x3,2x3000	цена за 1 шт					25,92
труба ПВХ нар. кан. 110x3,2x6000	цена за 1 шт					50,64

Сетка сварная

Сетка св 50x50(д.3мм)	0,38x2,0 кв.м	0,76	цена 1м.кв	4,10	ст-ть 1 карты	3,12
Сетка св100x100(д.5мм)	2,0x3,0 кв.м	6	цена 1м.кв	5,41	ст-ть 1 карты	32,46

Заглушки

загл квадрат 15x15	цена за 1 шт	0,19	загл прямоуг 40x20	цена за 1шт	0,31
загл квадрат 20x20	цена за 1 шт	0,19	загл прямоуг 40x25	цена за 1шт	0,57
загл квадрат 25x25	цена за 1 шт	0,20	загл прямоуг 50x25	цена за 1шт	0,74
загл квадрат 30x30	цена за 1 шт	0,35	загл прямоуг 50x30	цена за 1шт	0,96
загл квадрат 40x40	цена за 1 шт	0,61	загл прямоуг 60x30	цена за 1шт	1,04
загл квадрат 50x50	цена за 1 шт	1,00	загл прямоуг 60x40	цена за 1шт	0,81
загл квадрат 60x60	цена за 1 шт	1,49	загл прямоуг 80x40	цена за 1шт	1,46
загл квадрат 80x80	цена за 1 шт	2,68	загл прямоуг 80x60	цена за 1шт	3,04
загл квадрат 100x100	цена за 1 шт	4,62			